Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.07.2022                                                                                                      № 3587

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи  в городском округе г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 01.04.2021 № 1625

В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи в городском округе округ. Бор (далее - комиссия), утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 01.04.2021 № 1625 (в редакции от 01.10.2021 № 4943, от 20.12.2021 № 6498, от 06.04.2022 № 1704, от 24.05.2022 № 2655), следующие изменения:
1.1. Ввести в состав комиссии – Егорова Дмитрия Сергеевича – и.о. директора департамента финансов администрации городского округа г. Бор, членом комиссии;
1.2. вывести из состава комиссии -  Халезову Т.П.
2. Изложить название должности Домахина Романа Евгеньевича в новой редакции:
«Домахин Роман Евгеньевич  - начальник Управления физической культуры и спорта администрации городского округа г. Бор».
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Бор-сегодня», сетевом издании «Бор - оффициал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
И.о. главы местного самоуправления	                                        А.Г. Ворошилов

А.С. Клеева 22791